
富県老施協第３３号 

令和６年８月２２日 

会員 施設長/センター長 様 

富山県老人福祉施設協議会 

会  長  岩 井 広 行 

【公印略】 

令和６年度 事務員部会の開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、表記部会を下記のとおり開催いたしますので、貴施設事務職員の皆様の

ご参加についてご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

なお、参加者名簿を別紙申込書により、９月２０日(金) までに、担当施設まで

FAX またはメールにてお知らせ下さい。 

 

記 

 

1. 日時    令和６年１０月２３日(水) １０時００分 ～ １５時３０分 

 

2. 会場    神通峡春日温泉 ゆーとりあ越中 

      富山県富山市春日９６−１ 

      TEL（０７６）４６７－５０００ 

 

3. 日程    別紙のとおり 

 

4. 参加費   １名 ３，０００円 

 

5. 担当施設  特別養護老人ホームささづ苑 

      〒９３９－２２２６ 

      富山市下タ林１４１ 

      TEL（０７６）４６７－１０００ 

      FAX（０７６）４６８－０００１   

担当： 管理部 谷端 （たにばた）  下條（げじょう） 

以上 

 

※参加者のない施設につきましても、必ずご連絡願います。 

※なお新型コロナウイルス感染状況により、会場が利用できず中止になる場合もあります。 


